
Магдалена Чапаровска
соосновачка на Граѓанска иницијатива за заштита на животните

„ХЕПИ ТЕЈЛС ЈУНАЈТЕД“

Година на раѓање: 1983
Степен на образование: Магистер по психологија и советување на Универзитетот
Шефилд (Солун)
Работно искуство: Десет години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Активистка за заштита на животните со над дваесетгодишно искуство. Спасува,
самостојно стерилизира/кастрира и успешно вдомува бездомни животни од Скопје, но и
животни од другите делови на земјата, како на пример Маврово, Охрид, Куманово и
Кавадарци. Само во последнава година целосно се погрижила за и вдомила околу
триесетина животни во Велика Британија и Германија.


